ATAOEJ-GP - 762025
Código de validação: 5F2CDD1E36

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO

ATA DE JULGAMENTO

ÓRGÃO ESPECIAL

Sala das Sessões do Órgão Especial

Presidente: JOSE JOAQUIM FIGUEIREDO DOS ANJOS
Procurador: ORFILENO BEZERRA NETO
Secretária: THAIS BITENCOURT ARAUJO FROZ
Data Sessão: 03/12/2025
Início sessão: 09:00:00
Fim sessão: 21:00:00

Processos Adiados

Ordem: 001
Processo: 0007912-02.2017.8.10.0001
Classe Judicial: Apelação Criminal
Órgão julgador: Gabinete da Vice-Presidência do Tribunal de Justiça - Assessoria
Jurídica
Requerente: THIAGO GARDON FILIPPINI e outros (3)
Advogado: CARLOS ARMANDO ALVES SEREJO e outros
Requerido: ESTADO DO MARANHAO - PROCURADORIA GERAL DA JUSTICA
Vencedor: Gabinete da Vice-Presidência do Tribunal de Justiça - Assessoria Jurídica

Decisão: Adiado em razão da ausência justificada do Desembargador Relator.

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO MARANHÃO
Tribunal de Justiça

Gabinete da Presidência

ATAOEJ-GP - 762025 / Código: 5F2CDD1E36

Valide o documento em www.tjma.jus.br/validadoc.php

Antes de imprimir pense em sua responsabilidade com o meio ambiente.
#ConsumoConsciente

1

http://www.tjma.jus.br/validadoc.php

Foram adiados 1 processos.

Processos retirados de julgamento

Foram retirados de julgamento 0 processos.

Processos com pedidos de vista

Foram solicitados pedidos de vista para 0 processos.

Processos julgados

Foram julgados 0 processos.

São Luís, 10 de dezembro de 2025.

Desembargador JOSE DE RIBAMAR FROZ SOBRINHO
Presidente do Tribunal de Justiça

Matrícula 140558

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO MARANHÃO
Tribunal de Justiça

Gabinete da Presidência

ATAOEJ-GP - 762025 / Código: 5F2CDD1E36

Valide o documento em www.tjma.jus.br/validadoc.php

Antes de imprimir pense em sua responsabilidade com o meio ambiente.
#ConsumoConsciente

2

http://www.tjma.jus.br/validadoc.php

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 10/12/2025 16:59 (JOSE DE RIBAMAR FROZ SOBRINHO)

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO MARANHÃO
Tribunal de Justiça

Gabinete da Presidência

ATAOEJ-GP - 762025 / Código: 5F2CDD1E36

Valide o documento em www.tjma.jus.br/validadoc.php

Antes de imprimir pense em sua responsabilidade com o meio ambiente.
#ConsumoConsciente

3

http://www.tjma.jus.br/validadoc.php